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Il giardino di Sophìa P.zza Cavour 14 011/01139190 ancavour@comune.torino.it 26 marzo, ore 14:00 solo per i genitori della sezione lattanti
19 marzo e 4 aprile, ore 16:45 e ore 18:00

Koala Via Ferrari 16 011/836675 anferrari@comune.torino.it 5 marzo e 8 aprile, ore 17:30

Bruno Munari Via Gioberti 9 011/5069727 angioberti@comune.torino.it 19 marzo e 10 aprile, ore 17:30
Prenotazione via mail:  angioberti@comune.torino.it

Alda Merini Via Giulio 30 011/01125373 angiulio@comune.torino.it 13 marzo e 4 aprile, ore 17:30

Francoise Dolto Via Maria Vittoria 39 011/01159090 anmariavittoria@comune.torino.it 14 marzo e 9 aprile, ore 17:30

Il Melograno Via Santa Chiara 5 011/01132190
011/01139190 ansantachiara@comune.torino.it 26 marzo e 8 aprile, ore 17:30

Denis Via Vespucci 58 011/01168040 anvespucci@comune.torino.it 4 aprile e 11 aprile, ore 17:30

Postobello Via San Domenico 15 A 
nido convenzionato 3426925108 postobello@coopaccomazzi.it 27 marzo, dalle ore 17:30 alle ore 18:30

Prenotazione telefonica (dal lunedì al venerdì dalle ore 13 alle 15) o via mail

Solletico Via San Domenico 13 bis/I 
nido convenzionato 3450609560 solletico@coopaccomazzi.it 27 marzo, dalle ore 17:30 alle ore 18:30

Prenotazione telefonica (dal lunedì al venerdì dalle ore13 alle 15) o via mail

Frugoletti Via Frugarolo 20
nido convenzionato 3939050353 frugoletti@coopaccomazzi.it 20 marzo, dalle ore 17:30 alle ore 18:30

Prenotazione telefonica (dal lunedì al venerdì dalle ore 13 alle 15) o via mail

Il nido della musica Via Delle Rosine14
nido convenzionato 011/8136428 nidodellamusica@gmail.com 11 marzo e 14 aprile, ore 17 e ore 18

Prenotazione via mail 

Gli amici di Pimpa 2 San Francesco da Paola 16
nido convenzionato 011/19504990 nido.pimpa@assiste.it 23 marzo, dalle ore 9 alle ore 12:30

Prenotazione telefonica
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Rovereto
cambio nome il Picasso Via Barletta 109/20 011/01133461 anbarletta@comune.torino.it 7 marzo e 26 marzo, ore 17:30

Mago di Oz Via Collino 12 011/3096976 ancollino@comune.torino.it 20 marzo e 18 aprile, ore 17:30

I Puffi Via Fleming 20 011/01127960 anfleming@comune.torino.it 6 marzo e 18 marzo, ore 17:00

I Gabbiani Via Fratelli Garrone 61/80 011/01168260 angarrone@comune.torino.it 12 marzo e 4 aprile, ore 17:30

Dumbo Via Monte Novegno 31 011/01168180 anmontenovegno@comune.torino.it 12 marzo e 8 aprile, ore 17:30

Snoopy Via Poma 2 011/01166350 anpoma@comune.torino.it 20 marzo e 11 aprile, ore 17:30

L’Anatroccolo Via Romita 19 011/01120940 anromita@comune.torino.it 4 aprile e 9 aprile, ore 17:30

Roveda – Polo06 Via Roveda 35/1 011/01159430 anroveda@comune.torino.it 20 marzo e 4 aprile, ore 17:30

L'angioletto Via Caprera 46/d
nido convenzionato 011/360613 langiolettosrl@gmail.com 13 marzo, 20 marzo e 10 aprile, ore 9:30 e 18:30

Su prenotazione telefonica

Moby Dick Via Ada Negri 8 
nido convenzionato 011/3248138 adanegri@proges.it 23 marzo, dalle ore 10 alle ore 12

Su prenotazione, via mail
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La mongolfiera Via Bardonecchia 36 011/751030 anbardonecchia@comune.torino.it 12 marzo e 8 aprile, ore 17:30

Peter Pan Via Beaumont 58 011/01133452 anbeaumont@comune.torino.it 25 marzo e 4 aprile, ore 17:00

Il Canguro Via Braccini 75 011/01159280 anbraccini@comune.torino.it 5 marzo e 4 aprile, ore 17:30

Polo Emmi Pikler Via Braccini 75 011/01159280 polobraccini@comune.torino.it 13 marzo e 10 aprile, ore 17:30 

I trichechi Via Delleani 25 011/01166500 andelleani@comune.torino.it 7 marzo, 18 marzo e 9 aprile, ore 17:30

Fenoglio Via Fenoglio 26 011/01159170 anfenoglio@comune.torino.it 11 marzo e 4 aprile, ore 17:30 

Piccolo principe Via Beulard 11
nido convenzionato 011/7497386 info@scuolapiccoloprincipe.it

Dal lunedì al venerdì, dalle ore 10:30 alle ore 12:30
e dalle ore 14:30 alle ore 17:30
Su prenotazione telefonica

Le primule Via San Paolo 50
sezione primavera convenzionata 011/3852304 segreteria@asilosanpaolo.it

12 marzo, dalle ore 10 alle ore 11
e dalle ore 16 alle ore 17 
9 aprile, dalle ore 10 alle ore 11
e dalle ore 16 alle ore 17:30

I folletti Corso Francia 139
sezione primavera convenzionata 011/740 281 scuola@infanzia-duchessaelena-torino.it 7 marzo, dalle ore 9:30 alle ore 11

6 aprile, dalle ore 10 alle ore 12:30

Little Friends Via Cumiana 2
sezione primavera convenzionata 011/3797811 didattica@mazzarello.it 9 marzo e 6 aprile, dalle ore 10 alle ore 12

Su prenotazione telefonica o via mail. Possibili appuntamenti personalizzati.

Tesoriera Via Rubiana 8
sezione primavera convenzionata 011/7497386 info@scuolapiccoloprincipe.it

Dal lunedì al venerdì, dalle ore 10:30 alle ore 12:30
e dalle ore 14:30 alle ore 17:30
Su prenotazione telefonica
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La Tesoriera Via Asinari di Bernezzo 23 011/01168470 anasinaridibernezzo@comune.torino.it 4 marzo, 13 marzo e 4 aprile, ore 17:30

Gianni Rodari Via Fossano 16/B 011/4379757 anfossano@comune.torino.it 7 marzo e 12 marzo, ore 17:30
Prenotazione via mail: anfossano@comune.torino.it

La marmotta Via Passoni 13 011/01159820 anpassoni@comune.torino.it 7 marzo, 12 marzo, 18 marzo e 4 aprile ore 17:30

Il Cerchio Via Servais 62 011/01159770 anservais@comune.torino.it 19 marzo, 21 marzo, 26 marzo e 9 aprile, ore 17:30

Charlie Chaplin Via Spoleto 5 011/01159888 anspoleto@comune.torino.it 7 marzo e 8 aprile, ore 16:30

Mini casa dei bimbi via Valentino Carrera 138
nido convenzionato 011/7790036 minicasadeibimbi@hotmail.it Su appuntamento telefonico o messaggio Whatsapp al 3894333513

San Donato via Saccarelli 2
nido convenzionato 011/2643925 minoriefuturo@gmail.com 16 marzo, dalle ore 16 alle ore 18

Su prenotazione telefonica o via mail

Santa Maria Goretti Via Servais 135 
sezione primavera convenzionata 011/722454 scuola.goretti@gmail.com 9 marzo, dalle ore 10 alle ore 12

La coccinella Via San Donato 17
sezione primavera convenzionata 011/488298 sacrafamigliatorino.info@gmail.com

16 marzo, dalle ore 15 alle ore 17 
Prenotazione tramite foglio excell presente sul sito 
www.maternasacrafamigliatorino.it 
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Colorandia Via Ala di Stura 23 011/01167020 analadistura@comune.torino.it 14 marzo e 5 aprile, ore 17:00

Armando Melis Via Assisi 45 011/01120860 anassisi@comune.torino.it 14 marzo e 9 aprile, ore 17:00

Biancaluna Via Carutti 19 011/01168440 ancarutti@comune.torino.it 12 marzo e 4 aprile, ore 17:00

La nidiata Via Coppino 152 011/212902 ancoppino@comune.torino.it
14 marzo, ore 16:30 e 17:30
9 aprile, ore 16:30 e 17:30

Orvieto Via Orvieto 1/17 011/01128405 anorvieto@comune.torino.it 6 marzo, 20 marzo e 11 aprile, ore 17:30

Elvira Verde Via delle Primule 5 011/01168160 anprimule@comune.torino.it 11 marzo e 8 aprile, ore 17:00

Arcobaleno Via Reiss Romoli 45 011/01166950 anreissromoli@comune.torino.it 20 marzo e 11 aprile, ore 17:00

Il Piccolo Principe Via Terraneo 1 011/01166455 anterraneo@comune.torino.it 14 marzo e 11 aprile, ore 17:30

Al boschetto Via Valdellatorre 61 
nido convenzionato

011/2162316 
3398800777 info@alboschetto.org

dal lunedì al venerdì,  dalle ore 9 alle ore 11
e dalle ore 15 alle ore 17
Su prenotazione telefonica

Il nido di Dodo Via Pirandello 20
nido convenzionato 011/ 2261875 dodo.nido@virgilio.it dal lunedì al venerdì, dalle ore 10,30 alle ore 12,30

Su prenotazione telefonica
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Banfo Via Banfo 17 011/01167333 anbanfo@comune.torino.it 12 marzo, ore 16:30 e ore 17:30
10 aprile, ore 16:30 e ore 17:30

La pineta Via Ghedini 22 011/01159400 anghedini@comune.torino.it 7 marzo e 4 aprile, ore 16:30

Camilla Ravera Via Leoncavallo 61 011/01159940 anleoncavallo@comune.torino.it 6 marzo e 4 aprile, ore 17:15 

Loris Malaguzzi C.so Mamiani 1 011/19502343 anmamiani@comune.torino.it 20 marzo, ore 16:30 e 17:30
11 aprile, ore 16:30 e 17:30

Il Veliero Via Scotellaro 19 011/01168580 anscotellaro@comune.torino.it 13 marzo e 10 aprile, ore 17:00

Guizzino C.so Taranto 170 011/01167470 antaranto@comune.torino.it 4 marzo e 9 aprile, ore 17:15

Il pulcino Via Tronzano 20 011/01168410 antronzano@comune.torino.it 11 marzo e 11 aprile, ore 16:30

Il grillo Via Vittime di Bologna 10 011/01167960 anvittimedibologna@comune.torino.it 6 marzo e 11 aprile, ore 16:30
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Il Giardino delle fiabe Via Balbo 9/B 011/01168000 anbalbo@comune.torino.it
26 marzo, ore 16:45 e 17:30
27 marzo, ore 16:45 e 17:30
15 aprile, ore 17:00

Il faro Via Camino 8/B 011/2481435 ancamino@comune.torino.it 5 marzo, ore 16:30 e 17:30
18 marzo, ore 16:30 e 17:30

Le api C.so Ciriè 1 011/4362787 ancirie@comune.torino.it 19 marzo, ore 16:30 e 17:15
3 aprile, ore 16:30 e 17:15

Il girasole Via Deledda 13 011/01159610 andeledda@comune.torino.it
5 marzo, 20 marzo e 11 aprile, ore 17:30
4 aprile ore 17,30
data nuova da sostituire con la precedente

Bugnano Sardi P.zza Fontanesi 6 011/8129608 anfontanesi6@comune.torino.it 25 marzo e 11 aprile, ore 17:30

Il nido del dialogo Via Andreis 10/25
nido convenzionato

011/19741757 nidodeldialogo@coopliberitutti.it Per visite individuali contattare la struttura
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Giotto C.so Bramante 75 011/01127740 anbramante@comune.torino.it 20 marzo e 3 aprile, ore 17:30

Le Pratoline Via Lugaro 6 011/01139962 anlugaro@comune.torino.it 21 marzo e 11 aprile, ore 17:30

Alice Via Paoli 75 01101159680 anpaoli@comune.torino.it 16 marzo, dalle ore 10:00 alle ore 12:00
4 aprile dalle ore 17:30 alle ore 19:00

Mafalda Via Podgora 28 011/01166160 anpodgora@comune.torino.it 14 marzo, 20 marzo e 9 aprile dalle ore 17:30 alle ore 19:00

Bay Via Principe Tommaso 25 011/01132123 anprincipetommaso@comune.torino.it 6 marzo e 10 aprile, ore 17:30

Le coccinelle C.so Sicilia 28 011/01129291 ansicilia@comune.torino.it 12 marzo e 9 aprile, ore 16:30, 17:00 e 17:30

Bianca e Bernie Via Ventimiglia 112 011/01166540 anventimiglia112@comune.torino.it 7 marzo, 18 marzo e 4 aprile, ore 17:30

Il laghetto Via Ventimiglia 199 011/6645734 anventimiglia199@comune.torino.it 6 marzo e 11 aprile, ore 17:30

Piccolo principe via Nizza
Via Nizza 98 
nido convenzionato 011/6690423 angioletto.nizza@gmail.com

dal lunedì al venerdì, dalle ore 10:30 alle ore 12:30
e dalle 14:30 -  alle ore 17:30
Su prenotazione telefonica

Borgnana Picco Corso Moncalieri 218 
sezione primavera convenzionata 011/6613070 borgnanapicco@gmail.com Per informazioni contattare la struttura


